



TEMPORADA 2022

TARIFA INDIVIDUAL 2PARKS TAQUILLA **TAQUILLA** ADULTO (11 - 65 años) 32,00€ 38,00€ NIÑO (5 -10 años) 25,00€ 31,00 € MINI (3 - 4 años) 13,00€ 17.00 € (Mayor de 65 años) JUBILADO 25,00€ 31,00€ **GRATIS** (menos de 3 años) **GRATIS**

TARIFAS COLEGIOS AQUALAND + COCODRILOS	Grupos de colegios	
	21/	TAQUILLA
COLEGIOS aqualand + cocodrilos)		22,00€
COLEGIOS + MENÚ		31.00 €

(Por cada 25 alumnos de pago 1 PROFESOR GRATIS ENTRADA) (La visita puede ser en dias distintos)

TARIFAS COLEGIOS AQUALAND

Grupos de colegios

	TAQUILLA
COLEGIOS aqualand	15,00 €
COLEGIOS + MENÚ	24,00 €

(Por cada 25 alumnos de pago 1 PROFESOR GRATIS ENTRADA)

TARIFAS GRUPO AQUALAND		Grupos
		TAQUILLA
ADULTO	(11 - 65 años)	27,00 €
NIÑO	(5 -10 años)	21,00 €
MINI	(3 - 4 años)	11,00€
JUBILADO	(Mayor de 65 años)	21,00 €
GRATIS	(menos de 3 años)	

Le detallo nuestros precios para grupos de colegios y sus condiciones:

El pago puede ser en efectivo el mismo dia de la visita o con transferencia bancaria,

la cual tiene que ser con antelacion de dos dias antes de la visita al grupo.

Si desean factura debe de ser indicada en el mismo dia de la reserva.

Para cualquier tipo de reservas, contactar con nuestro Departamento Comercial bburgos@aspro-ocio.es facturator@aspro-ocio.es

HORARIO TEMPORADA 2022 (sujeto a modificaciones)

9 ABRIL Hasta 24 abril

Todos los dias de 11 a 18 horas

25 ABRIL HASTA EL 22 DE MAYO

De jueves a domingos de 11 a 18 horas

Del 23 De Mayo hasta octubre , abrimos todos los dias

Abril, Mayo, Junio, Septiembre, Octubre de 11 a 18 horas.

Julio y Agosto de 11 a 19 horas